На дату подписания Доверителем Задания Объекты никому не проданы, не являются предметом судебного разбирательства, не находятся под арестом, не обременены правами третьих лиц. 

Время проведения аукциона с 08:00 ч. до 09:00 ч. (время московское) 

Начальная цена продажи Объектов устанавливается в размере 13 195 407 (Тринадцать миллионов сто девяноста пять тысяч четыреста семь) рублей 64 копейки, включая НДС 2 064 600 (Два миллиона шестьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, и включает в себя:
- стоимость нежилого помещения общей площадью 320,2 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Шилка, ул. Ленина, 31, пом. 2, и нежилого помещения общей площадью 21,7 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Шилка, ул. Ленина, 31, пом. 3, в размере 11 387 600 (Одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 1 897 933 (Один миллион восемьсот девяноста семь тысяч девятьсот тридцать три) рубля 33 копеек;
- стоимость гаража общей площадью 58,5 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Шилка, ул. Ленина, 31, пом. 2, в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек, включая НДС 166 666 (Сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек;
- стоимость части земельного участка (497/1000 доли), расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Шилка, ул. Ленина, 31, в размере 807 807 (Восемьсот семь тысяч восемьсот семь) рублей 64 копеек. НДС не облагается согласно подпункта 6 пункта 2 статьи 146 НК РФ.

Сумма задатка: Сумма задатка устанавливается в размере 1 319 540 (Один миллион триста девятнадцать тысяч пятьсот сорок) руб. 76 коп.
Шаг на повышение: 131 954 (Сто тридцать одна тысяча девятьсот пятьдесят четыре) руб. 08 коп.

Подробную информацию о предмете торгов, включая сведения об ограничениях (обременениях) и порядке проведения аукциона, можно получить у организатора торгов – Обособленное подразделение АО «РАД» в г. Иркутске по адресу: 664025, г. Иркутск, ул.

[...]

- Консалтинговых услуг по организации процесса транспортного обеспечения «Организация процесса перевозки пассажиров – сотрудников, организации процесса перевозки грузов и организации процесса содержания и эксплуатации парка транспортных средств» на сумму 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 20 % в размере 83 333, 33 (Восемьдесят три тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки;
- Лицензия на право использования программы для ЭВМ «Платформа управления рисками Bridge» - 1 учетная запись на 12 месяцев на сумму в размере 400 000 (Четыреста тысяч) рублей, НДС не облагается.
                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ 1